- 1 -

中 国 共 产 党 柳 州 工 学 院

经 济 管 理 学 院 总支部委员会文件

经管党发〔2024〕2号

关于同意经济管理学院教职工党支部及

学生第二党支部补选委员选举结果的批复

经济管理学院教职工党支部、学生第二党支部：

你们近期报来的支部委员会补选委员选举结果的报告已

收悉。

根据《中国共产党基层组织选举工作条例》精神，经学

院党总研究，同意你们支部党员大会补选委员选举结果报告

及委员分工，具体批复内容如下：

一、经济管理学院教职工党支部

党支部书记：薛艳

党支部副书记兼纪检委员：耿盼盼

- 2 -

组织委员：满丁华

宣传委员：罗云露

统战委员：甘庆兰

二、经济管理学院学生第二党支部

党支部书记：钟玉金

党支部副书记兼纪检委员：蔡漫荣

组织委员：刘颖

宣传委员：罗智伟

统战委员：刘昌昊

此复。

中共柳州工学院经济管理学院总支部委员会

2024年3月19日

中共柳州工学院经济管理学院总支部委员会 2024年3月19日印发